חברה פרטית, ממשלתית או נסחרת בחו"ל אשר תבחר שלא למלא את פרק ממשל תאגידי, תנוקד לפי המשקלות היחסיים המופיעים בטבלה לעיל, עם שקלול לניקוד כולל של 25 נק' לכל אחד מארבעת הפרקים המקוריים (לדוגמא – הניקוד של חברה זו בסעיף התרומה בפרק מעורבות בקהילה יהא $16.25 = 13 * (25/20)$.

בקריטריונים אלו משמעות המונח "חברה": כהגדרתה בחוק החברות התשנ"ט – 1999, לרבות חברות המאוחדות בדוחות הכספיים של החברה. לפיכך, בכל התייחסות בקריטריונים למונח חברה הכוונה היא גם לחברות מאוחדות של החברה.

ניקוד הדירוג לחברות ממגזר הבנקאות פיננסים ותוכנה וכו' - השנה הניקוד באיכות סביבה לחברות הללו יורד ל-15 נקודות ו-5 הנקודות יעברו עפ"י פקטור אחיד ליתר הפרקים

א.

4.ב. חברה תקבל נקודה אחת אם מסמנת מעל שני סימונים של סעיפים רלוונטיים, ועל סימון אחד תקבל 0.5 נקודה (למשל אם היא מתקנת וממנה בפועל ממונה על בטיחות בעבודה, במשרה מלאה או חלקית, או אם קיימים בחברה נאמני בטיחות כמתחייב מכוח חוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד-1954 ומהאמור בסעיף ב' לפרק 3 של "הקוד לניהול חברתי בעסקים").

4.ג. חברה תקבל שתי נקודות אם קיימת בה, או שהיא מצהירה כי תאפשר את קיומה של התארגנות עובדים כקבוע בסעיף 33 לחוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז-1957 ("לכל עובד הזכות לפעול למען התארגנות עובדים בוועד עובדים ובארגון עובדים, להיות חבר בוועד עובדים ובארגון עובדים ולפעול במסגרתם"), כגון: ועד עובדים, השתייכות לארגון עובדים כמו ההסתדרות הכללית, נציגות נבחרת של עובדים* או ועד פעולה* וכיו"ב.
* כמשמעותם בחוק ובפסיקה של בתי הדין לעבודה.

4.ד. הקריטריון בוחן את פעולותיה של החברה בתחום מניעת הטרדה מינית חברה תקבל נקודה אחת על תשובה חיובית בלפחות שלושה מתוך ארבעת הסעיפים:

- קיום תקנון למניעת הטרדה מינית, עפ"י החוק (התשנ"ח-1998 וראה גם סעיף ח' לפרק 3 של "הקוד לניהול חברתי בעסקים" של "מעלה") אשר הועבר לדיעת כל העובדים,
- קיום ממונה לנושא במקום העבודה המתאים למילוי התפקיד מבחינת כישוריו, נסיונו ומעמדו המקצועי

קריטריונים לדירוג מעלה 2011

- העברת הכשרה מקצועית לממונה לשם מילוי תפקידו (ניתן לפנות למרכז לנפגעי תקיפה מינית העורכים הכשרות והדרכות בנושא).
- שיתוף מרבית העובדים בפעולות הדרכה או הסברה מטעם המעביד בשנתיים האחרונות בדבר איסור הטרדה מינית ומניעתה. לצורך העניין, גם הדרכה בצורת חלוקת חומרי מידע לעובדים קבילה.

חברה תקבל חצי נקודה על תשובה חיובית בסעיף אחד או שניים מבין הארבעה.
חברה אשר תסמן "לא" בכל ארבעת הסעיפים לא תקבל ניקוד.

ה.4. הקריטריון בוחן האם ניתנו בשנת 2010 פסקי דין שחייבו או הרשיעו את החברה בהליכים משפטיים על פי חוקי המגן הקיימים בתחום דיני העבודה ויחסי העבודה בישראל אשר קובעים תנאי סף לגבי זכויות יסוד של העובד, ובהם החוקים הבאים:

חוק חיילים משוחררים, תשי"ט - 1949
חוק חופשה שנתית, תשי"א - 1951
חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א - 1951
חוק הגנת השכר, תשי"ח - 1958.
חוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג - 1963.
חוק דמי מחלה, תשל"ו - 1976.
חוק שכר מינימום, התשמ"ז - 1987
חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח - 1988
חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א - 1991
חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח - 1998
חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א - 2001
חוק שירות המילואים, התשס"ח - 2008
החוק למניעת הטרדה מינית
חוק עבודת נשים
חוק שכר שווה לעובד ועובדת

חברה תקבל שתי נקודות בקריטריון זה אם לא ניתנו בשנת 2010 פסקי דין שחייבו או הרשיעו את החברה בהליכים משפטיים על פי חוקי המגן כאמור.

חברה תקבל נקודה אחת בלבד בקריטריון זה אם ניתן פסק דין אחד כאמור.

דוגמאות: התאמת מדיניות הגיוס והמיון לאוכלוסיות המתקשות להשתלב בשוק העבודה, קשר עם ארגונים ועמותות שמסייעות בהשמה של אוכלוסיות המתקשות להשתלב בשוק העבודה.

כמו-כן נבדק אחוז עובדי החברה בארץ שהם אנשים עם מוגבלות, במפורט להלן:

1.ג.5.2 בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 נקבעו זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות. החוק מעגן את זכותם של אנשים עם מוגבלות להשתתף באופן שוויוני בחברה וקובע איסור הפליה וייצוג הולם. החוק נותן מענה לצרכיהם המיוחדים כך שיוכלו לחיות את חייהם בעצמאות מרבית, בפרטיות ובכבוד.

0.3 נקודה חברות שציוןן הוא בין אחוזון 60 לאחוזון 80
ללא ניקוד חברות שציוןן הוא מתחת לאחוזון 60

(בוחנים את האחוז הנ"ל בשתי קבוצות- קבוצת החברות ציבוריות, וקבוצת החברות הפרטיות, ממשלתיות ונסחרות בחו"ל).

3.ג.5. חברה תקבל חצי נקודה אם קיים בה רכוז נגישות או נאמן לנושא נגישות כמשתמע מסעיף 19 מב' לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח – 1998.

תפקידי הרכז המומלצים, התואמים את החוק ותקנותיו :

- יישום פרק הנגישות בחוק ותקנותיו ובתקן ישראלי 1918, תוך קידום עקרונות הנגישות והפיכת המסגרת לנגישה ומשלבת עבור העובדים והלקוחות עם מוגבלות וצרכים מיוחדים ;
- עריכת סקרים ומבדקים לגבי מידת נגישות המבנה ונגישות השירות בארגון, כולל המלצות

חומר מפוקח (לצורך קריטריון 11.א. – ביצועים סביבתיים): כהגדרתו בתקנות החומרים המסוכנים (יישום פרוטוקול מונטריאול בעניין החומרים הפוגעים בשכבת האוזון), התשס"ד-2004.

פסולת מסוכנת (לצורך קריטריון 11.א. – ביצועים סביבתיים): פסולת של חומר מסוכן כהגדרתו בחוק החומרים המסוכנים התשנ"ג 1993.

דו"ח סביבתי: דיווח ציבורי בדבר המדיניות הסביבתית של החברה, השפעותיה הסביבתיות, ביצועיה הסביבתיים ומערכת יחסיה עם מחזיקי עניין הקשורים לנושאי איכות הסביבה. הדוח הסביבתי יכול להיות מפורסם כדוח נפרד או כפרק בדוח החברתי של החברה, ויכול להיות מודפס או מפורסם באתר האינטרנט, ובלבד שיהיה פתוח ונגיש לכלל הציבור.